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Forma zaliczenia

Ćwiczenia 15 1 15 1 Zaliczenie 

Cel przedmiotu
Przygotowanie do Lekarskiego Egzaminu Końcowego z zagadnień dotyczących pediatrii.

Wymagania wstępne
Znajomość anatomii, embriologii, fizjologii, genetyki, patofizjologii, patomorfologii, farmakologii i zagadnień omawianych w ramach zajęć z pediatrii podczas wcześniejszych lat 
studiów.

Zakres tematyczny
Całość zagadnień z pediatrii, a w szczególności z dziedzin: hematologii dziecięcej, neurologii dziecięcej, chorób zakaźnych i infekcyjnych, endokrynologii i diabetologii 
dziecięcej, nefrologii dziecięcej, gastroenterologii i żywienia dzieci, szczepień ochronnych oraz stanów zagrożenia życia.

 

Metody kształcenia
Zajęcia są realizowane w formie prezentacji, podczas których przedstawiane są pytania testowe na które student udziela odpowiedzi, a następnie zagadnienie zawarte w pytaniu 
jest omawiane przez asystenta (zarówno prawidłowe jak i błędne odpowiedzi).

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
zna i rozumie przyczyny, objawy, zasady diagnozowania i postępowania 
terapeutycznego w przypadku najczęstszych chorób dzieci

E.W03 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

zna najczęściej występujące stany zagrożenia życia u dzieci oraz zasady 
postępowania w tych stanach

E.W06 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

zna uwarunkowania środowiskowe i epidemiologiczne najczęstszych chorób E.W01 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

przeprowadza diagnostykę różnicową E.U12 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

interpretuje badania laboratoryjne, identyfikuje przyczyny odchyleń E.U24 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

Warunki zaliczenia
Do zaliczenia wymagana jest obecność na zajęciach oraz aktywny udział w zajęciach. Każda nieobecność powinna być usprawiedliwiona. W przypadku nieobecności 
(usprawiedliwionej) student zobowiązany jest do odrobienia zajęć po wcześniejszym ustaleniu z osobą prowadzącą zajęcia.
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